Secretaria-Geral
Telefone: (55) 3321 1500 - Ramal: 2548 I E-mail: sherrmann@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6

Parada Benito, Cruz Alta, RS - CEP- 98.025-290 I Caixa Postal 838 – CEP: 98.005-972 – www.unicruz.edu.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL Nº50/2022 – Adendo Nº 02
Avaliações do processo seletivo colaborador

    A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Professora Ma. Luísa Cristina
Carpovinski Pieniz, e o Pró-Reitor de Administração da Universidade de Cruz Alta, Professor Me.

José Ricardo Libardoni dos Santos, no uso de suas atribuições, tornam público o presente Adendo
Nº 02 do Edital Nº 50/2022, de 01 de agosto de 2022, que trata das avaliações do processo de

seleção de colaboradores.

I – Avaliações:
1.1. Auxiliar I:

1.1.1. Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais – Limpeza e Higienização
 Nome do

Candidato(a)

 Data Horário Local

01 Aline Beck
Cavalli

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio
12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio

12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio

12

02 Claudia Morati
Miranda

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio
12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio
12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio

12

03 Eduarda

Soares de

Oliveira

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio

12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio
12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio

12

04 Enthony Pierre

Silva

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio

12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio
12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio
12

05 Greice

Schneider de
Melo

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio

12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio

12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio
12

06 Leandro Costa
dos Santos

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio
12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio

12

Secretaria-Geral
Telefone: (55) 3321 1500 - Ramal: 2548 I E-mail: sherrmann@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6

Parada Benito, Cruz Alta, RS - CEP- 98.025-290 I Caixa Postal 838 – CEP: 98.005-972 – www.unicruz.edu.br

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio
12

07 Patricia

Maidana
Fernandes

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio

12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio

12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio
12

08 Tatiane Silva
da Silva

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio
12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio

12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio

12

09 Teresinha de
Lourdes

Veriato
Rodrigues

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio
12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio
12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio

12

10

Vanessa Mallo

da silva

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio

12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio
12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio

12

11 Vera

Teresinha
Costa de

Moraes

Avaliação Psicológica 16/08/2022 14h15min Laboratório 03 do Prédio

12

Entrevista 16/08/2022 14h45min Laboratório 03 do Prédio
12

Avaliação Prática  16/08/2022 18h Laboratório 03 do Prédio
12

1.3. O candidato não comparecendo nos horários agendados, poderá ser desclassificado.

1.4. As entrevistas ocorrerão por ordem de chegada.
1.5. Tempo de duração de cada entrevista no máximo de 15 (quinze) minutos.

1.6. Tempo de duração da avaliação psicológica será de no máximo 30 (trinta) minutos
1.7. As avaliações Práticas terão tempo de duração de no máximo 01 (uma) hora.

Cruz Alta, 10 de agosto de 2022.

Luísa Cristina Carpovinski Pieniz José Ricardo Libardoni dos Santos

Presidente                 Pró-Reitor de Administração                Pró-Reitor de Administração

Fundação Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.

Cruz Alta, 10 de agosto de 2022.

====================
Sadi Herrmann

Secretário-Geral